[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 марта 2013 г.                                                                                    № 118
О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального района

«Княжпогостский»

от 28 апреля 2010г. №292
В связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 28 апреля 2010 года №292 «О преобразовании районного организационного комитета «Победа»» изменения, изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района "Княжпогостский" Нофит Е.Ю.
Руководитель администрации

В.А. Попов

Приложение к постановлению администрации
муниципального района "Княжпогостский"

от 4 марта 2013 г. № 118
«Приложение № 1

к постановлению администрации
муниципального района "Княжпогостский"

от 28 апреля 2010 г. №292

СОСТАВ

РАЙОННОГО КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА

ПО ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ "ПОБЕДА"

Попов В.А. - руководитель администрации муниципального района "Княжпогостский", председатель Совета;

Нофит Е.Ю. - заместитель руководителя администрации муниципального района "Княжпогостский", заместитель председателя Совета;

Туркина Н.А. - председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, заместитель председателя Совета;

Политова Г.В. – инспектор 1 категории сектора здравоохранения и социальной защиты администрации муниципального района "Княжпогостский", секретарь Совета.

Члены Совета:

Гойда М.Г. – руководитель администрации городского поселения «Емва»;

Костерева Н.В. – исполняющий обязанности заведующего отделом образования и молодежной политики администрации муниципального района "Княжпогостский";
Ешкилева Е.В. - руководитель автономного учреждения "Редакция газеты "Княжпогостские вести";

Лопатченко И.Г. – исполняющая обязанности заведующего отделом социально-экономического развития, предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района "Княжпогостский";
Немчинов А.Л. - заведующий отделом культуры, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Княжпогостский»;
Панченко И.В. - начальник Управления Пенсионного фонда РФ по Республике Коми в Княжпогостском районе (по согласованию);

Ветошев Н.М. - исполняющий обязанности начальника ОМВД России по Княжпогостскому району (по согласованию);

Соловьев Д.В. - начальник отдела военного комиссариата РК по Княжпогостскому району (по согласованию);

Стародубец Н.С. - директор ГБУ РК "Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Княжпогостского района" (по согласованию);

Хлюпина Н.А. – заместитель руководителя - начальник финансового управления администрации муниципального района "Княжпогостский";

Хмара Ю.Ю. - заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального и муниципального хозяйства администрации муниципального района "Княжпогостский";

Щербович И.М. - главный врач ГБУЗ РК "Княжпогостская центральная районная больница" (по согласованию).»
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ